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 mm SL20/30 SS/ST SL40 SL20/30/TL15/25 SS/ST/SL40

X 104.85 130.25 117.55 117.55 130.25

H 75 mm

Cod. 59-0083 59-6352 59-0082 59-00 82 59-6352

X 104.85 130.25 117.55 117.55 130.25

H 75 mm

Cod. 59-0085 59-6353 59-0084 59-0084 59-6353

SL 20, SL 30  STANDARD VDI 40 TURRET

Motorizzati - Driven tools

Cod.
DESCRIZIONE
DESCRIPTION

OEM  
Ref#

OEM  
Ref#

Drawing 
index n° List Price £

P.59.0083 Motorizzato assiale VDI 40 - ER 32 - 4500 giri Axial tool VDI 40 - ER 32 - 4500 Rpm 59-0083 967

P.59.0085 Motorizzato radiale VDI 40 - ER 32 - 4500 giri Radial tool VDI 40 - ER 32 - 4500 Rpm 59-0085 1.565

Portautensili statici - Static Tools
P.B2.40X25X44 Portautensile 25 x 25 Radial Turning tool holder  51

P.E2.40X20 Portabareno Ø 20 mm Boring bar holder Ø 20 mm 51

P.E2.40X25 Portabareno Ø 25 mm Boring bar holder Ø 25 mm 51

P.E2.40X30 Portabareno Ø 30 mm Boring bar holder Ø 30 mm 51

P.E2.40X32 Portabareno Ø 32 mm Boring bar holder Ø 32 mm 51

P.E2.40X40 Portabareno Ø 40 mm Boring bar holder Ø 40 mm 51

Kit attrezzamento base - Start up Kit  VDI

P.VDI.THKIT.M

n°02 B2-40 X25X44 n°02 B2-40 X25X44

238
N°01 E2 40 x 25 N°01 E2 40 x 25

N°01 E2 40 x 32 N°01 E2 40 x 32

N°01 E2 40 x 40 N°01 E2 40 x 40

Driven Tools Information
Torretta

VDI/BOT 
Turret

Torretta 
VDI

Turret

Assiale
Axial

Radiale
Radial

Informazioni Motorizzati

x

x

H

H
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Motorizzati - Driven tools

Cod.
DESCRIZIONE
DESCRIPTION

OEM  
Ref#

OEM  
Ref#

Drawing 
index n° List Price £

P.59.0082 Motorizzato assiale VDI 40 - ER 32 - 4500 giri Axial tool  VDI 40  - ER 32 - 4500 Rpm 59-0082 967

P.59.0084 Motorizzato radiale VDI 40 - ER 32 - 4500 giri Radial tool VDI 40 - ER 32 -  4500 Rpm 59-0084 1.565

P.371.15859.000

Adattatore per conversione da torretta VDI 40 
(cod. P.59.0083  -  P.59.0085)  a Torretta Haas

Haas adapter plate converts VDI 40 turret 
(cod. P.59.0083  -  P.59.0085) to Haas turret 417

- SL20, SL30 - HAAS TURRET 
- SL20, SL30, TL15, TL25 - HYBRID TURRET 

- SL40 - STANDARD VDI  40  TURRET

Motorizzati - Driven tools

Cod.
DESCRIZIONE
DESCRIPTION

OEM  
Ref#

OEM  
Ref#

Drawing 
index n° List Price £

P.59.6352 Motorizzato assiale VDI 40 - ER 32 - 4500 giri Axial tool VDI 40  - ER 32 - 4500 Rpm 59-6352 967

P.59.6353 Motorizzato radiale VDI 40 - ER 32 - 4500 giri Radial tool VDI 40 - ER 32 - 4500 Rpm 59-6353 1.565

P.371.15859.000

Adattatore per conversione da torretta VDI 40 
(cod. P.59.0083  -  P.59.0085)  a Torretta Haas

Haas adapter plate converts VDI 40 turret
(cod. P.59.0083  -  P.59.0085) to Haas turret 417

-SL40 - HAAS TURRET & HYBRID
-SS, ST  VDI 40 TURRET
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Motorizzati - Driven tools

Cod.
DESCRIZIONE
DESCRIPTION

OEM  
Ref#

OEM  
Ref#

Drawing 
index n° List Price £

P.319.15681.000 Mot. assiale rinviato ER 25 - 6000 giri V-Shift supamil M/D ER 25 - 6000 Rpm 53178000300 
53568005100 53178000100 1 2.389

P.319.15679.000 Mot. assiale ER 25 6000 giri - Refr.Int. V-Shift  Int-cool  M/D  ER 25 - 6000 Rpm 2 2.819

P.319.15660.000 Mot. radiale  ER 25 - 6000 giri H-90Deg supamil M/D ER 25 - 6000 Rpm 53178000400 
53568005000 53178000200 3 2.259

P.319.15680.000 Mot. radiale ER 25 - 6000 giri - Refr.Int. H-90Deg - Int-cool M/D ER 25 - 6000 Rpm 4 2.653

HYPER QUADREX 150MSY, MP610, MP615, MP620, MP625, MP6200, MP6250   -  16 Station Turret
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MP420, MP620, MP625, MP6200, MP6250                         -                      12 Stations turret

Motorizzati - Driven tools

Cod.
DESCRIZIONE
DESCRIPTION

OEM  
Ref#

OEM  
Ref#

Drawing 
index n° List Price £

P.309.15682.000 Mot. assiale rinviato ER 32 - 6000 giri V-Shift  supamil M/D ER 32 - 6000 Rpm 53278000301 53278000101 5

SU RICHIESTA
ON REQUEST

P.309.15089.000 Mot. assiale ER 32 - 6000 giri Refr. Int. V-Shift Int-cool M/D ER 32 - 6000 Rpm 6

P.309.15663.000 Mot. radiale ER 32 - 6000 giri H-90Deg supamil M/D ER 32 - 6000 Rpm 53278000401 53278000201 7

P.309.15088.000 Mot. radiale ER 32 - 6000 giri  Refr. Int. H-90Deg Int-cool M/D ER 32 - 6000 Rpm 8

Portautensili statici - Static Tools
P.53478000200 Portautensile arretrato quadro 25 x 25 DX FWD (R/H) Turning tool holder 25 x 25 mm 53278000301 9 363

P.53478000100 Portautensile arretrato quadro 25 x 25 SX REV (L/H) Turning tool holder 25 x 25 mm 11 363

P.53478000500 Portautensile a sfacciare quadro 25 x 25 mm Facing tool holder 25 x 25 mm 53478000401 13 385

P.53478000900 Portalama  DX FWD (R/H) Cut-off holder 15 403

P.53478000400 Portabareno Ø 25 mm Boring bar holder Ø 25 mm 16 330

P.53178002100 Portabareno  Ø 40 mm Boring bar holder Ø 40 mm 17 330

P.53178002200 Portapunte Ø 40 mm U' Drill holder Ø 40 mm 53478000700 53578005700 20 399

P.53478000801 Tappo per torretta Turret cap 21 59

Bussole di riduzione - Boring bar sockets
P.53468001300 Bussola di riduzione Ø 25 x 8 mm Boring bar socket Ø 25 x 8mm 53278000301 53448001600 9 126

P.53468001400 Bussola di riduzione Ø 25 x 10 mm Boring bar socket Ø 25 x 10 mm 53448001700 11 126

P.53468001500 Bussola di riduzione Ø 25 x 12 mm Boring bar socket Ø 25 x 12 mm 53278000401 53448001800 13 126

P.53468001600 Bussola di riduzione Ø 25 x 16 mm Boring bar socket Ø 25 x 16 mm 53448001900 15 126

P.53468001700 Bussola di riduzione Ø 25 x 20 mm Boring bar socket Ø 25 x 20 mm 53448002000 16 126

P.53448002100 Riduzione per punte Ø 25 mm x MK1 Morse taper Drill socket Ø 25 mm x MT1 137

P.53448002200 Riduzione per punte Ø 25 mm x MK2 Morse taper Drill socket Ø 25 mm x MT2 137

P.53418002202 Bussola di riduzione Ø 40 x 8 mm Boring bar socket Ø 40 x 8 mm 137

P.53418002102 Bussola di riduzione Ø 40 x 10 mm Boring bar socket Ø 40 x 10 mm 137

P.53418002002 Bussola di riduzione Ø 40 x 12 mm Boring bar socket Ø 40 x 12 mm 137

P.53418001902 Bussola di riduzione Ø 40 x 16 mm Boring bar socket Ø 40 x 16 mm 137

P.53418001802 Bussola di riduzione Ø 40 x 20 mm Boring bar socket Ø 40 x 20 mm 137

P.53418001702 Bussola di riduzione Ø 40 x 25 mm Boring bar socket Ø 40 x 25 mm 137

P.53418001602 Bussola di riduzione Ø 40 x 32 mm Boring bar socket Ø 40 x 32 mm 137

P.53418003300 Bussola per punte Ø 40 mm x MK1 Morse taper Drill socket Ø 40 mm x MT1 74

P.53418003200 Bussola per punte Ø 40 mm x MK2 Morse taper Drill socket Ø 40 mm x MT2 74

P.53418003100 Bussola per punte Ø 40 mm x MK3 Morse taper Drill socket Ø 40 mm x MT3 74

P.53418003601 Bussola per punte Ø 40 x 20 mm U Drill socket Ø 40 x 20 mm 137

P.53418003501 Bussola per punte Ø 40 x 25 mm U Drill socket Ø 40 x 25 mm 137

P.53418003401 Bussola per punte Ø 40 x 32 mm U Drill socket Ø 40 x 32 mm 137
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MP630, MP6300, MP430, MP4300

Motorizzati - Driven tools

Cod.
DESCRIZIONE
DESCRIPTION

OEM  
Ref#

OEM  
Ref#

Drawing 
index n° List Price €

P.198.15829.000 Mot. assiale Rinv. - VDI 50 / ISO 40  DIN 69871 - 4000 giri V-Shift M/D - VDI 50 / ISO 40  DIN 69871 - 4000 Rpm 53288001600 53488010102 25

P.198.15833.000 Mot. assiale Rinv. - VDI 50 / CAT 40 - 4000 giri V-Shift M/D - VDI 50 / CAT 40 - 4000 Rpm 53288001700 53488020102 25

P.198.15830.000    Mot. radiale - VDI 50 / ISO 40  DIN 69871 - 4000 giri Refr. Est. H-90Deg M/D - VDI 50 / ISO 40  DIN 69871 - 4000 Rpm 53288000100 53488010202 26

P.198.15834.000 Mot. radiale - VDI 50 / CAT 40 - 4000 giri  Refr. Est. H-90Deg M/D - VDI 50 / CAT 40 - 4000 Rpm 53288000200 53488020202 26

P.198.14021.000 Mot. radiale - VDI 50 / ER 40 - 4000 giri  Refr. Int H-90Deg  Int-cool M/D - VDI 50 / ER 40 - 4000 Rpm 27

Portautensili statici - Static Tools
P.53488001101 Portautensile arretrato quedro 25 x 25 mm DX FWD (R/H) Turning tool holder 25 x 25 mm 28

P.53488001001 Portautensile arretrato quadro 25 x 25 mm SX REV (L/H) Turning tool holder 25 x 25 mm 30

P.53488001401 Portautensile per sfacciare quadro 25 x 25 mm Facing tool holder   25 x 25 mm 32

P.53488001601 Portalama Cut-off Holder 34

P.53488001201 Portabareno Ø 50 mm Boring bar holder Ø 50 mm 35

P.53488001301 Portabareno Ø 32 mm Boring bar holder Ø 32 mm 36

P.53488001801 Portapunte Ø 40 mm U' Drill holder Ø 40 mm 39

P.53488001700 Tappo per torretta Turret cap 40

Bussole di riduzione - Boring bar sockets
P.51488001600 Bussola di riduzione Ø 50 x 12 mm Boring bar socket Ø 50 x 12 mm

P.51488001400 Bussola di riduzione Ø 50 x 16 mm Boring bar socket Ø 50 x 16 mm

P.51488001300 Bussola di riduzione Ø  50 x 20 mm Boring bar socket Ø 50 x 20 mm

P.53428000500 Bussola di riduzione Ø 50 x 25 mm Boring bar socket Ø 50 x 25 mm

P.53428000400 Bussola di riduzione Ø 50 x 32 mm Boring bar socket Ø 50 x 32 mm

P.53428000200 Bussola di riduzione Ø 50 x 40 mm Boring bar socket Ø 50 x 40 mm

P.53518002500 Bussola di riduzione Ø 32 x 8 mm Boring bar socket Ø 32 x 8 mm

P.53518002400 Bussola di riduzione Ø 32 x 10 mm Boring bar socket Ø 32 x 10 mm

P.53518002300 Bussola di riduzione Ø 32 x 12 mm Boring bar socket Ø 32 x 12 mm

P.53518002200 Bussola di riduzione Ø 32 x 16 mm Boring bar socket Ø 32 x 16 mm

P.53518002100 Bussola di riduzione Ø 32 x20 mm Boring bar socket Ø 32 x 20 mm

P.53518002000 Bussola di riduzione Ø 32 x 25 mm Boring bar socket Ø 32 x 25 mm

P.53428001700 Bussola per punte Ø 50 mm x MK2 Morse taper Drill socket Ø 50 mm x MT2

P.53428001600 Bussola per punta Ø 50 mm x MK3 Morse taper Drill socket Ø 50 mm x MT3

P.53428001500 Bussola per punta Ø 50 mm x MK4 MOrse taper Drill socket Ø 50 mm x MT4

P.53418003401 Bussola per punta Ø 40 x 20 mm U’ Drill socket Ø 40 x 20 mm

P.53418003501 Bussola per punta Ø 40 x 25  mm U’ Drill socket Ø 40 x 25 mm

P.53418003601 Bussola per punta Ø 40 x 32 mm U’ Drill socket Ø 40 x 32 mm
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Motorizzati - Driven tools

Cod.
DESCRIZIONE
DESCRIPTION

OEM  
Ref#

OEM  
Ref#

Drawing 
index n° List Price £

P.197.13668.000 Mot. assiale ER25 - 6000 giri V-Straight M/D ER25 - 6000 Rpm 53528010202 43 out of production

P.191.15683.000 Mot. assiale rinviato - ER25 - 6000 giri V-Shift supamil M/D ER25 - 6000 Rpm 53248030200 53108020100 44 2.225

P.191.15666.000 Mot. radiale ER25 - 6000 giri H-90Deg supamil M/D ER25 - 6000 Rpm 53248030300
53528010102 53108020200 45 2.247

P.197.14087.000 Mot. radiale arretrato - ER25 - 1:1 - 6000 giri H-90Deg 1:1 Ratio BACK  M/D - ER25 - 6000 Rpm 53548010301 46 out of production

P.191.14803.000 Mot. radiale doppia uscita - ER25 - 4500 giri H-90Deg double end  M/D - ER25 - 4500 Rpm 47 ON REQUEST

Portautensili statici - Static Tools for QT NEXUS 100-M/MS/MY/MSY
P.53518000101 Portautensile arretrato quadro 20 x 20 mm (DX) FWD (R/H) Turning tool holder 20 x 20 mm 48 361

P.53518000701 Portautensile arretrato quadro 20 x 20 mm (SX) REV (L/H) Turning tool holder 20 x 20 mm 50 361

P.53538000101 Portautensile doppio quadro 20 x 20 mm Double turning tool holder 20 x 20 mm 52 516

P.53518000301 Portautensile per sfacciare quadro 20 x 20 mm Facing tool holder 20 x 20 mm 54 363

P.53518000401 Portalama Cut-off holder 56 374

P.53518000201 Portabareno  Ø 32 mm Boring bar holder Ø 32 mm 53108005100 57 330

P.53538000201 Portabareno doppio Ø 20 mm Double boring bar holder Ø 20 mm 59 407

P.53518000501 Portapunte Ø 32 mm U' Drill holder Ø 32 mm 53518010500 53108005200 61 374

P.53518000600 Tappo per torretta Turret-cap 62 59

Portautensili statici - Static Tools  for NEXUS 100-II  - (BOLT ON)*
P.53108000101 Portautensile arretrato quadro 25 x 25 mm Turning holder FWD 25 x 25 mm 131

P.53108000201 Portautensile arretrato quadro 20 x 20 mm Turning holder REV 20 x 20 mm 131

P.53108000400 Portabareno  Ø 32 mm Boring bar holder Ø 32 mm 212

P.53108000300 Portautensile a sfacciare 20 x 20 mm Facing holder 20 x 20 mm 183

P.53108000500 Portapunte  Ø 32 mm U’ Drill Holder Ø 32 mm 220

Portautensili statici - Static Tools for NEXUS 150-II (BOLT ON)*
P.53418000700 Portautensile  quadro 25 x 25 mm Turning holder FWD 25 x 25 mm 180

P.53418000800 Portautensile quadro 25 x 25 mm Turning holder REV 25 x 25 mm 180

P.53378000304 Portabareno Ø 40 mm Boring bar holder Ø 40 mm 53378000300 205

P.53208000301 Portautensile a sfacciare 25 x 25 mm Facing holder 25 x 25 mm 53208000300 192

P.53208000100 Portapunte Ø 40 mm U’ Drill holder Ø 40 mm 192

Bussole di riduzione - Boring bar sockets for QT NEXUS 100-II / M / MS / MY / MSY
P.53178012100 Bussola di riduzione Ø 32 x 25 Boring bar socket Ø 32 x 25 mm 60

P.53178012200 Bussola di riduzione Ø 32 x 20 Boring bar socket Ø 32 x 20 mm 60

P.53178012301 Bussola di riduzione Ø 32 x 16 Boring Bar Socket Ø 32 x 16 mm 53178012300 58

P.53178012401 Bussola di riduzione Ø 32 x 12 mm Boring Bar Socket Ø 32 x 12 mm 53178012400 58

P.53178012501 Bussola di riduzione Ø 32 x 10 mm Boring Bar Socket Ø 32 x 10 mm 53178012500 58

P.53178012601 Bussola di riduzione Ø 32 x 8 mm Boring Bar Socket Ø 32 x 8 mm 53178012600 58

QTN NEXUS 100  Series  SQT 10, SQT 100/150 
QTN NEXUS 200 - 250  Series   SQT 15, SQT 18, SQT 200, SQT 250

12 Stations turret 
16 Stations turret

-
-
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Bussole di riduzione - Boring bar sockets for QT NEXUS 100-II / M / MS / MY / MSY

Cod.
DESCRIZIONE
DESCRIPTION

OEM  
Ref#

OEM  
Ref#

Drawing 
index n° List Price £

P.53518003000 Bussola per punta MK1 Morse Taper Drill Socket x MT1 60

P.53518003100 Bussola per punta MK2 Morse Taper Drill Socket x MT2 60

P.53258001800 Bussola di riduzione per punte Ø 32 x 25 mm U' Drill Socket Ø 32 x 25 mm 53518003200 60

P.53258001700 Bussola di riduzione per punte Ø 32 x 20 mm U' Drill Socket Ø 32 x 20 mm 53518003300 65

Bussole di riduzione - Boring bar sockets for QT NEXUS 100-II
P.53178012100 Bussola di riduzione Ø 32 x 25 mm Boring bar socket Ø 32 x 25 mm 60

P.53178012200 Bussola di riduzione Ø 32 x 20 mm Boring bar socket Ø 32 x 20 mm 60

P.53178012301 Bussola di riduzione Ø 32 x 16 mm Boring bar socket Ø 32 x 16 mm 53178012300 58

P.53178012401 Bussola di riduzione Ø 32 x 12 mm Boring bar socket Ø 32 x 12 mm 53178012400 58

P.53178012501 Bussola di riduzione Ø 32 x 10 mm Boring bar socket Ø 32 x 10 mm  58

P.53178012601 Bussola di riduzione Ø 32 x 8 mm Boring bar socket Ø 32 x  8 mm 53178012600 58

P.53418003200 Bussola per punta MK2 Morse taper drill socket x MT2 74

P.53418003100 Bussola per punta MK3 Morse taper drill socket x MT3 74

P.53518003200 Bussola di riduzione per punte Ø 32 x 25 mm U' Drill socket Ø 32 x 25 mm 60

P.53518003300 Bussola di riduzione per punte Ø 32 x 20 mm U' Drill socket Ø 32 x 20 mm 65

Bussole di riduzione - Boring bar sockets for QT NEXUS 150-II
P.53178010100 Bussola di riduzione Ø 40 x 32mm Boring bar socket  Ø 40 x 32 mm 66

P.53178010200 Bussola di riduzione Ø 40 x 25mm Boring bar socket Ø 40 x 25 mm 65

P.53178010301 Bussola di riduzione Ø 40 x 20mm Boring bar socket  Ø 40 x 20 mm 53178010300 65

P.53178010401 Bussola di riduzione Ø 40 x 16mm Boring bar socket Ø 40 x 16 mm 53178010400 65

P.53178010501 Bussola di riduzione Ø 40 x 12mm Boring bar socket Ø 40 x 12 mm 53178010500 65

P.53178010601 Bussola di riduzione Ø 40 x 10 mm Boring bar socket Ø 40 x 10 mm 53178010600 65

P.53178010701 Bussola di riduzione Ø 40 x 8 mm Boring bar socket Ø 40 x 8 mm 53178010700 65

P.53418003300 Riduzione per punte MK1 Morse taper drill socket x MT1 74

P.53418003200 Riduzione per punte MK2 Morse taper drill socket x MT2 74

P.53418003100 Riduzione per punte MK 3 Morse taper drill socket x MT3 74

P.53208001200 Riduzione per punta Ø 40 x 32 mm U' drill socket Ø 40 x 32 mm 66

P.53208001100 Riduzione per punta Ø 40 x 25 mm U' drill socket Ø 40 x 25 mm 65

P.53208001000 Riduzione per punta Ø 40 x 20 mm U' drill socket Ø 40 x 20 mm 65

*BOLT ON: Torretta Radiale
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Motorizzati - Driven tools

Cod.
DESCRIZIONE
DESCRIPTION

OEM  
Ref#

OEM  
Ref#

Drawng 
index n° List Price £

P.190.15675.000 Mot. assiale rinviato - ER25 - 6000 giri V-Shift supamil M/D - ER25 - 6000 Rpm 68 out of production

P.190.15685.000 Mot. assiale rinviato - ER32 - 6000 giri V-Shift supamil M/D - ER32 - 6000 Rpm 53208020102 69 1.660

P.190.15665.000 Mot. radiale - ER25 - 6000 giri H-90Deg supamil M/D - ER25 - 6000 Rpm 53208030501 53628010101 71 out of production

P.190.15671.000 Mot. radiale - ER32 - 6000 giri H-90Deg supamil M/D - ER32 - 6000 Rpm 53628010701 53208020202 72 1.670

P.190.14718.000 Mot. radiale arretrato - ER32 - 1:1 - 6000 giri H-90Deg 1:1 Ratio BACK M/D - ER32 - 1:1 - 6000 Rpm 53208021000 
53208021002 53468010701 74 3.410

P.190.14823.000 Mot. radiale doppia uscita - ER32 - 6000 giri H-90Deg Double end  M/D - ER32 - 6000 Rpm 53208011600 53628011000 75 4.182

P.196.13989.000 Mot. universale 0-90° ER25 Adjustable  0-90  Deg ER25 76 4.358

P.190.10020.000 Mot. assiale rinviato - ER32 - 6000 giri  refr. int. V-Shift supamil - ER32 - Int-Cool - 6000 Rpm 77 2.361

P.190.90010.000 Mot. assiale rinviato - ER32  Moltiplicato 1,5:1 V-Shift supamil - ER32 1.5:1 RATIO SPEEDER 78 ON REQUEST

P190.20010.000 Mot. radiale ER32 - 6000 giri  refr. int. H-90Deg supamil - ER32 - Int-Cool - 6000 Rpm 79 2.040

P.190.90020.000 Mot. radiale - ER32  Moltiplicato 1,5:1 H-90Deg supamil - ER32 1.5:1 RATIO SPEEDER 80 ON REQUEST

Portautensili statici - Static Tools for NEXUS 200-II/250-II M/MS/MY/MSY
P.53618000100 Portautensile arretrato quadro 25 x 25 mm FWD (R/H) Turning tool holder 25 x 25 mm 81 361

P.53618000600 Portautensile quadro 25 x 25 mm SX REV (L/H) Turning tool holder 25 x 25 mm 83 361

P.53638000300 Portautensile doppio quadro 25 x 25 mm Double turning tool holder 25 x 25 mm 85 528

P.53618000300 Portautensile a sfacciare quadro 25 x 25 mm Facing tool holder 25 x 25 mm 87 384

P.53618000400 Portalama Cut-off holder 89 374

P.53208005100 Portabareno Ø 40 mm Boring bar holder Ø 40 mm 90 330

P.53208005200 Portapunte Ø 40 mm U’ Drill holder Ø 40 mm 53618000500 53208005200 94 374

P.53638000400 Portabareno doppio Ø 25 x 25 mm Double boring bar holder Ø 25 x 25 mm 92 429

P.53518000600 Tappo per torreta Turret cap 95 59

Portautensili statici - Static Tools for NEXUS 200-II & 250-II  (BOLT ON)*
P.53208000400 Portautensile arretrato quadro 25 x 25 mm Turning tool holder FWD 25 x 25 mm 152

P.53208000400 Portautensile quadro  25 x 25 mm    DX/SX Turning tool holder REV 25 x 25 mm 152

P.53378000304 Portabareno Ø 40 mm Boring bar holder Ø 40 mm 53378000300 207

P.53208000300 Portautensile a sfacciare 25 x 25 mm Facing holder 25 x 25 mm 192

P.53208000100 Portapunte Ø 40 mm U’ Drill holder Ø 40 mm 207

Bussole di riduzione - Boring bar sockets for QUICK TURN NEXUS 200-II & 250-II
P.53178010100 Bussola di riduzione Ø 40 x 32 mm Boring Bar Socket Ø 40 x 32 mm 66

P.53178010200 Bussola di riduzione Ø 40 x 25 mm Boring Bar Socket Ø 40 x 25 mm 65

P.53178010301 Bussola di riduzione Ø 40 x 20 mm Boring Bar Socket Ø 40  x 20 mm 53178010300 65

P.53178010401 Bussola di riduzione Ø 40 x 16 mm Boring Bar Socket Ø 40 x 16 mm 53178010400 65

P.53178010501 Bussola di riduzione Ø 40 x 12 mm Boring Bar Socket Ø 40 x 12 mm 53178010500 65

P.53178010601 Bussola di riduzione Ø 40 x 10 mm Boring Bar Socket Ø 40 x 10 mm 53178010600 65

P.53178010701 Bussola di riduzione Ø 40 x 8 mm Boring Bar Socket Ø 40 x 8 mm 53178010700 65

QTN NEXUS 200, 250 Series SQT 15, SQT 18, SQT 200, SQT 250                 -              12 Stations turret
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STATIC & DRIVEN TOOLS

Bussole di riduzione - Boring bar sockets for QUICK TURN NEXUS 200-II & 250-II

Cod.
DESCRIZIONE
DESCRIPTION

OEM  
Ref#

OEM  
Ref#

Drawng 
index n° List Price £

P.53418003300 Riduzione per punte MK1 Morse Taper Drill Socket x MT1 74

P.53418003200 Riduzione per punte MK2 Morse Taper Drill Socket x MT2 74

P.53418003100 Riduzione per punte MK3 Morse Taper Drill Socket x MT3 74

P.53208001200 Riduzione per punta Ø 40 x 32 mm U' Drill Socket Ø 40 x 32 mm 66

P.53208001100 Riduzione per punta Ø 40 x 25 mm U' Drill Socket Ø 40x 25 mm 65

P.53208001000 Riduzione per punta Ø 40 x 20 mm U' Drill Socket Ø 40x 20 mm 65

Bussole di riduzione - Boring bar sockets QUICK TURN NEXUS 200-II & 250-II M/MS/MY/MSY
P.51378001102 Bussola di riduzione Ø 40 x 32 mm Boring Bar Socket Ø 40 x 32 mm 66

P.51378001201 Bussola di riduzione Ø 40 x 25 mm Boring Bar Socket Ø 40 x 25 mm 51378001200 65

P.51378001300 Bussola di riduzione Ø 40 x 20 mm Boring Bar Socket Ø 40 x  20 mm 65

P.51378001400 Bussola di riduzione Ø 40 x 16 mm Boring Bar Socket Ø 40 x 16 mm 65

P.51378001500 Bussola di riduzione Ø 40 x 12 mm Boring Bar Socket Ø 40x 12 mm 65

P.51378001600 Bussola di riduzione Ø 40 x 10 mm Boring Bar Socket Ø 40 x 10 mm 65

P.51378001700 Bussola di riduzione Ø 40 x 8 mm Boring Bar Socket Ø 40 x 8 mm 65

P.53418003300 Riduzione per punte MK1 Morse Taper Drill Socket x MT1 74

P.53418003200 Riduzione per punte MK2 Morse Taper Drill Socket x MT2 74

P.53418003100 Riduzione per punte MK3 Morse Taper Drill Socket x MT3 74

P.53208001200 Riduzione per punta Ø 40 x 32 mm U' Drill Socket Ø 40 x 32 mm 66

P.53208001100 Riduzione per punta Ø 40 x 25 mm U' Drill Socket Ø 40x 25 mm 65

P.53208001000 Riduzione per punta Ø 40 x 20 mm U' Drill Socket Ø 40 x 20 mm 65

*BOLT ON: Torretta Radiale
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STATIC & DRIVEN TOOLS

Motorizzati - Driven tools

Cod.
DESCRIZIONE
DESCRIPTION

OEM  
Ref#

OEM  
Ref#

Drawng 
index n° List Price £

P.222.15653.000   Mot. ass. rinviato VDI 50 / ISO 40 Din 69871 - 4000 giri V-Shift M/D VDI 50 / ISO 40 Din 69871 - 4000 Rpm 53308020604 53828002002 106 3.722

P.222.15700.000   Mot. ass. rinviato VDI 50 / ISO 40 Din 69871 - 4000 giri Refr Int  V-Shift Int-Cool M/D VDI 50 / ISO 40 - 4000 Rpm  107 ON REQUEST

P.222.15656.000   Mot. ass. rinviato  VDI 50 / CAT 40  - 4000 giri V-Shift M/D VDI 50 / CAT 40 - 4000 Rpm 53308020501 
53308020600 53828001002 106 3.722

P.222.15710.000   Mot. ass. rinviato  VDI 50 / CAT 40  - 4000 giri  Refr. Int.  V-Shift Int-Cool M/D VDI 50 / CAT 40 - 4000 Rpm  107 ON REQUEST

P.222.15654.000   Mot. rad. VDI 50 / ISO 40 Din 69871 - 4000 giri H-90Deg M/D VDI 50 / ISO 40 - 4000 Rpm 53308020101 108 3.791

P.222.15720.000   Mot. rad. VDI 50 / ISO 40 Din 69871 - 4000 giri Refr. Int  H-90Deg Int-Cool M/D VDI 50 / ISO 40 - 4000 Rpm  109 ON REQUEST

P.222.15658.000   Mot. rad. VDI 50 / CAT 40 - 4000 giri H-90Deg M/D VDI 50 / CAT 40 - 4000 Rpm 53308020201 53488025000 108 3.791

P.222.15730.000   Mot. rad. VDI 50 / CAT 40 - 4000 giri Refr. Int. H-90Deg Int-Cool  M/D VDI 50 / CAT 40 - 4000 Rpm  109
SU RICHIESTA
ON REQUESTP.222.30010.000   Mot. rad. arretrato VDI 50 / ISO 40  Din 69871 - 4000 giri H-90Deg BACK M/D holder VDI 50 / ISO 40 - 4000 Rpm 110

P.222.30020.000   Mot. rad. arretrato VDI 50 / CAT 40 - 4000 giri H-90Deg BACK M/D Holder VDI 50 / CAT 40 - 4000 Rpm 110

Portautensili statici - Static Tools for QT NEXUS 300-II 350-II 400-II & 450-II M & MY
P.53308000201 Portabareno Ø 50 mm Boring bar holder Ø 50 mm 112 998

P.53308000401 Portalama Cut-off holder 114 693

P.53838000901 Portabareno doppio Ø 32 mm Double boring bar holder Ø 32mm 129 666

P.53838000801 Portautensile doppio quadro 25 x 25 mm Double turning tool holder 25 x 25 mm 128 1.077

P.53688000100 Portautensile rovesciato quadro 32 x 32 mm (SX) REV (L/H) Turning tool holder 32 x 32 mm 121 680

P.53688000101 Portautensile rovesciato quadro 25 x 25 mm (DX) FWD (R/H) Turning tool holder 25 x 25 mm 113 1.087

P.53688000301 Portautensile a sfacciare quadro 32 x 32 mm Facing tool holder 32 x 32 mm 111 989

P.53308000601 Porta utensile quadro 25 x 25 mm (SX) REV (L/H) Turning tool holder 25 x 25 mm 116 680

P.53818000701 Tappo per torretta Turret cap 127 137

P.53308000501 Portapunte Ø 40 mm U' Drill holder Ø 40 mm 115 596

P.53688000200 Porta utensile quadro 32 x 32 mm (DX) FWD (R/H) Turning tool holder 32 x 32 mm 122 680

P.53688000300 Portautensile a sfacciare quadro 32 x 32 mm Facing tool holder 32 x 32 mm 123 736

Portautensili statici - Static Tools for QT NEXUS 300-II & 350-II  *(BOLT-ON)
P.53378000304 Portabareno Ø 40 mm Boring bar holder Ø 40 mm

SU RICHIESTA
ON REQUEST

P.53208000300 Portautensile a sfacciare 25 x 25 mm Facing holder 25 x 25 mm

P.53208000100 Portapunte Ø 40 mm U’ Drill holder Ø 40 mm

P.53208000400 Portautensile 25 x 25 mm Turning holder 25 x 25 mm

P.53208000201 Portautensile Turning holder

Portautensili statici - Static Tools for QT NEXUS 400-II & 450-II 
P.53678000200 Portabareno Ø 50 mm Boring bar holder Ø 50 mm 

SU RICHIESTA
ON REQUEST

P.53678000500 Portabareno disassato Ø 50 mm Offset Boring bar holder Ø 50 mm 

P.53678000300 Portapunta Ø 50 mm U’ Drill holder Ø 50 mm

P.53678000100 Portautensile a sfacciare Facing holder

P.53788021100 Opzioni Portautensile Option turning holder

QTN NEXUS 300, 350, 400, 450  Series SQT28, SQT30, SQT300
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STATIC & DRIVEN TOOLS

Bussole di riduzione - Boring bar sockets for QT NEXUS 300-II 350-II 400-II & 450-II M & MY

Cod.
DESCRIZIONE
DESCRIPTION

OEM  
Ref#

OEM  
Ref#

Drawng 
index n° List Price £

P.53428000200 Bussola di riduzione Ø 50 x 40 mm Boring bar socket  Ø 50 x 40 mm 157

P.53428000300 Bussola di riduzione Ø 50 x 35 mm Boring bar socket  Ø 50 x 35 mm 157

P.53428000400 Bussola di riduzione Ø 50 x 32 mm Boring Bar Socket  Ø 50 x 32 mm 157

P.53428000500 Bussola di riduzione Ø 50 x 25 mm Boring Bar Socket  Ø 50 x 25 mm 157

P.53428003900 Bussola di riduzione Ø 50 x 20 mm Boring Bar Socket  Ø 50 x 20 mm 51488001300 157

P.53428004000 Bussola di riduzione Ø 50 x 16 mm Boring Bar Socket  Ø 50 x 16 mm 51488001400 157

P.53428009300 Bussola di riduzione Ø 50 x 15 mm Boring Bar Socket  Ø 50 x 15 mm 157

P.53428004100 Bussola di riduzione Ø 50 x 12 mm Boring Bar Socket  Ø 50 x 12 mm 51488001600 157

P.53178010601 Bussola di riduzione Ø 50 x 10 mm Boring Bar Socket  Ø 50 x 10 mm 157

P.53178010701 Bussola di riduzione Ø 50 x 8 mm Boring Bar Socket  Ø 50 x 8 mm 157

P.53428001700 Riduzione per punte MK2 Morse taper Drill Socket x MT2 131

P.53428001600 Riduzione per punte MK3 Morse taper Drill Socket x MT3 131

P.53428001500 Riduzione per punte MK4 Morse taper Drill Socket x MT4 131

P.53208001200 Bussola per punta Ø 40 x 32 mm U' Drill Socket  Ø 40 x 32 mm 66

P.53208001100 Bussola per punta Ø 40 x 25 mm U' Drill Socket  Ø 40 x 25 mm 65

P.53208001000 Bussola per punta Ø 40 x 20 mm U' Drill Socket  Ø 40 x 20 mm 65

Bussole di riduzione - Boring bar sockets for NEXUS QT 300-II & 350-II
P.53178010100 Bussola di riduzione Ø 40 x 32 mm Boring Bar Socket Ø 40 x 32 mm 58

P.53178010200 Bussola di riduzione Ø 40 x 25 mm Boring Bar Socket Ø 40 x 25 mm 58

P.53178010301 Bussola di riduzione Ø 40 x 20 mm Boring Bar Socket Ø 40 x 20 mm 53178010300 58

P.53178010401 Bussola di riduzione Ø 40 x 16 mm Boring Bar Socket Ø 40 x 16 mm 53178010400 58

P.53178010501 Bussola di riduzione Ø 40 x 12 mm Boring Bar Socket Ø 40 x 12 mm 53178010500 58

P.53178010601 Bussola di riduzione Ø 40 x 10 mm Boring Bar Socket Ø 40 x 10 mm 53178010600 58

P.53178010701 Bussola di riduzione Ø 40 x 8 mm Boring Bar Socket Ø 40 x 8 mm 53178010700 58

P.53418003300 Riduzione per punta MK1 Morse taper Drill Socket x MT1 74

P.53418003200 Riduzione per punta MK2 Morse taper Drill Socket x MT2 74

P.53418003100 Riduzione per punta MK3 Morse taper Drill Socket x MT3 74

P.53208001200 Bussola di riduzione Ø 40 x 32 mm U' Drill Socket Ø 40 x 32 mm 66

P.53208001100 Bussola di riduzione Ø 40 x 25 mm U' Drill Socket Ø 40 x 25 mm 65

P.53208001000 Bussola di riduzione Ø 40 x 20 mm U' Drill Socket Ø 40 x 20 mm 65

Bussole di riduzione - Boring bar sockets for NEXUS QT 400-II & 450-II
P.53678005100 Bussola di riduzione Ø 50 x 40 mm Boring Bar Socket Ø 50 x 40 mm 218

P.53678005200 Bussola di riduzione Ø 50 x 32 mm Boring Bar Socket Ø 50 x 32 mm 218

P.53678005300 Bussola di riduzione Ø 50 x 25 mm Boring Bar Socket Ø 50 x 25 mm 218

P.53678005400 Bussola di riduzione Ø 50 x 20 mm Boring Bar Socket Ø 50 x 20 mm 218

P.53678005500 Bussola di riduzione Ø 50 x 16 mm Boring Bar Socket Ø 50 x 16 mm 218

P.53678005600 Bussola di riduzione Ø 50 x 15 mm Boring Bar Socket Ø 50 x 15 mm 218

P.53678005600 Bussola di riduzione Ø 50 x 12 mm Boring Bar Socket Ø 50 x 12 mm 218

P.53428001700 Riduzione per punte MK 2 Morse taper Drill Socket x MT2 131
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Bussole di riduzione - Boring bar sockets for NEXUS QT 400-II & 450-II

Cod.
DESCRIZIONE
DESCRIPTION

OEM  
Ref#

OEM  
Ref#

Drawng 
index n° List Price £

P.53428001600 Riduzione per punte MK3 Morse taper Drill Socket x MT3 131

P.53428001500 Riduzione per punte MK4 Morse taper Drill Socket x MT4 131

P.53778006100 Bussola per punta Ø 50 x 40 mm U' Drill socket Ø 50 x 40 mm 183

P.53778006200 Bussola per punta Ø 50 x 32 mm U' Drill socket Ø 50 x 32 mm 183

P.53778006300 Bussola per punta Ø 50 x 25 mm U' Drill socket Ø 50 x 25 mm 183

P.53778006400 Bussola per punta Ø 50 x 20 mm U' Drill socket Ø 50 x 20 mm 183

P.51378001102 Bussola di riduzione Ø 40 x 32 mm Boring bar socket Ø 40 X 32 mm 117
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